

SATURDAY, NOVEMBER 7, 2020

5



COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700012

Ph : 2217 2222/23

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020

(₹ in Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)
Total income from operations	787	1111	1059
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	23	(51)	(30)
Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and/ or Extraordinary items)	102	28	(30)
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	102	28	(30)
Total Comprehensive income for the period	102	28	(30)
Equity Share Capital	415	415	415
Other Equity	--	--	--
Earnings Per Share (in ₹) (not annualised)			
- Basic :	2.46	0.68	(0.72)
- Diluted :	2.46	0.68	(0.72)

Note :

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and also on the Company's website www.coastalroadways.com.

For Coastal Roadways Limited
Sd/- Raja Saraogi
Whole Time Director & CFO
(DIN:00271334)

Place : Kolkata

Date : 6th November, 2020

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ৭ নভেম্বর ২০২০

Kolkata Saturday November 7, 2020

Arthik Lipti, Page 9

৯ বাণিজ্য

কোষ্টাল রোডওয়েস লিমিটেড

CIN:L63090WB1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০ ০১২

Ph:22172222/23

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং ছয় মাসের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত ছয় মাস	সমাপ্ত তিন মাস
	৩০.০৯.২০২০ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০২০ (অনিরাঙ্কিত)	৩০.০৯.২০১৯ (অনিরাঙ্কিত)
মোট আয়কাজের থেকে	৭৮৭	১১১১	১০৫৯
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়)	২৩	(৫১)	(৩০)
নিট লাভ সময়কালীন (করের পরে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়)	১০২	২৮	(৩০)
নিট লাভ সময়কালীন কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী) বিষয়ের পূর্বে এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়)	১০২	২৮	(৩০)
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১০২	২৮	(৩০)
অন্যান্য ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (টাকায়)	২.৪৬	০.৬৮	(০.৭২)
- মূল :	২.৪৬	০.৬৮	(০.৭২)
- মিশ্র :	২.৪৬	০.৬৮	(০.৭২)

দ্রষ্টব্য:-

উপরিউক্ত সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্ট্রিক্ট দায় ও ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫'র বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বয়ান পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com এবং বসে স্টক এক্সচেঞ্জে ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এ দেখা যাবে।

কোষ্টাল রোডওয়েস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/- রাজা সারাগি

পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর অ্যান্ড সিএফও

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৬ নভেম্বর, ২০২০

(DIN:00271334)